
红星店8月措施完成情况及9月计划

一、任务分解

	门店
	8月销售任务
	实际销售
	完成比例
	中药任务
	实际销售
	完成比例

	红星店
	22.35万
	21.98万
	98%
	10.33万
	11.42万
	110%
	


二、8月措施执行情况：

1、 大力宣传公司的促销活动，加大九大单品的宣传力度，从而加大销售，争取完成公司下发的任务指标.

   执行情况：天胶8.1-8.31月任务8盒，实际销售0.94盒；
          美美8.1—8.31月任务17盒，销售了10盒

          太极钙8.1—8.31任务26盒，实际销售26盒

          补肾益寿胶囊8.1---8.31任务18盒，实际销售10盒

          熊胆薄荷含片8.1—8.31任务1360元，实际销售828元。
          阿奇霉素片8.1—8.31任务27盒，实际销售50盒
          藿香正气口服液任务8167元，实际销售1943元
          藏药8.1---8.31任务1068元，实际销售440元
2、维护好外聘中医老师的关系，在此基础上，在继续发展外聘医生客源，以增加处方量，从而提高中药销售

执行情况：整体情况来看，8月份外聘中医老师的销售增加6仟元。  

3、注重会员发展，加大会员消费占比。
执行情况：会员实际新增83个会员消费占比达45%。
三、2014年9月任务

	门店
	9月销售任务
	中药任务
	集团任务

	红星店


	22.92万
	11.38万
	3.2万


四：9月措施：

1.注重会员发展，加大会员的消费占比。

2.抓好旺季中药的销售，同时加强中药员工的专业知识。

3.加强九大单品的宣传力度。将任务细分到人头，每周公布个人的单品销售排行。
4，做好门店9月的单店活动，做好活动宣传工作。
